PAGE
2

 [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2023
	г. Заозерный
	№ 7-п

О внесении изменения в постановление администрации района от 01.08.2012 № 360-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов в администрации района»

В связи с  фактическим изменением должности члена экспертной группы по проведению антикоррупционной экспертизы правовых актов и проектов правовых актов, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 01.08.2012 № 360-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов в администрации Рыбинского района» следующее изменение:

приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района

   А.Н. Мишин

Приложение
к постановлению

администрации района

от 13.01.2023 № 7-п
«Приложение № 1
к Положению
СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ ГРУППЫ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРАВОВЫХ АКТОВ И ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
	1.Мишин

Александр Николаевич
	- глава района, руководитель экспертной группы

	2.Соколовский

Константин Александрович
	- заместитель главы района по общественно-политической работе, заместитель  руководителя экспертной группы

	3.Калинникова

Оксана Викторовна
	- начальник организационно-юридического отдела администрации района, секретарь экспертной группы

	члены экспертной группы:

	4.Кондоба

Анна Викторовна
	- главный специалист по кадрам и спецработе администрации района

	5.Паршикова

Ольга Владимировна
	- главный специалист организационно-юридического отдела администрации района

	6.Блинков
Дмитрий Владимирович
	- ведущий специалист организационно-юридического отдела администрации района

».